
UCHWAŁA Nr XXV/111/2016r.                                                                                                                                  
RADY GMINY SADOWNE                                                                                                                                             

z dnia 30 września 2016r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Sadowne 
na stałe obwody głosowania 

 
Na podstawie art. 13a § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)) na wniosek Wójta, Rada Gminy Sadowne uchwala co 
następuje: 

§1 

W załączniku do uchwały Nr XVII/115/2012r. Rady Gminy Sadowne z dnia 27 czerwca 
2012r.  w sprawie podziału Gminy Sadowne na stałe obwody głosowania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Morzyczynie i ustala się 
jej siedzibę w Świetlicy Wiejskiej w Morzyczynie Włóki, 

2. Załącznik do uchwały Nr XVII/115/2012r. Rady Gminy Sadowne z dnia 27 czerwca 
2012r.  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Na ustalenia Rady Gminy Sadowne w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie 
co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

§3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Siedlcach. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

       

 
 
 
 



 
Załącznik 
do uchwały Nr XXV/111/2016 

     Rady Gminy Sadowne 
     z dnia  30 września 2016 r. 

 

W  Y K A Z 
stałych obwodów głosowania 
na obszarze Gminy Sadowne 

 

Nr 
obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu 

 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

 

1. 

 

Wieś:  Sadowne 

 

GOK w Sadownem 

 

2. 

 

Wsie:  Krupi ńskie, Ocięte, Płatkownica, 
Sojkówek, Wilczogęby, Zieleniec, 

 

Publiczne Gimnazjum w 
Sadownem 

 

3. 

 

Wsie: Grabiny, Rażny, Szynkarzyzna, 
Zarzetka, Zalesie, 

 

Szkoła Podstawowa w 
Grabinach 

 

4. 

 

Wsie: Kołodziąż, Kołodziąż                                  
Rybie, Bojewo, Sokółka 

 

Szkoła Podstawowa w 
Kołodziążu 

 

5. 

 

Wsie: Morzyczyn Włościański, Morzyczyn     
Włóki, Kocielnik, Sadoleś 

 

Świetlica Wiejska w 
Morzyczynie Włóki 

 

6. 

 

Wsie: Orzełek, Złotki, Kolonia Złotki, 

 

Szkoła Podstawowa w 
Orzełku 

 

Obwody głosowania Nr 1, Nr 2 i Nr 5 dostosowane są dla osób niepełnosprawnych. 



 


